!V!yц_цt lr ъц ц il л ь ц Qе а_ RтФl!{lцg щ s}е +бlлеqбра ъ+ветqл ьн Qе чъ!Феждец ц е

'-Ё =,: ;ii{ i_'.}n i,!!,с 1 *]ё Ё.€i.:;{;;j

(fIодгорнская средняя обшеобразовательная школа>)

tit'&t&tдЗ

11д1 "2&zz с" Еа-сглрцое .]ЧЬ t -o

Во исполненЕе расЕоря}кения Департацдента обrцего +бразовант4я Том-
скФi,: fi+-тастЕ.ý +т lj" j J.lt-}л j "Iчt Еч"l9Ё-рl

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ ГIлан мероприжий МАОУ <<ГIодгорнская СОШ> по формированию
и Фцсlаqý функдлдсэн{iJIьцФй срамiэтнsсти Фбучд*Iцихýя +rа 2021-20Z'2 учебный
год (ГIриложение 1).

2. ЗаместитеJIю дирешора по УВР Жилкиной.Т.В. р€вместить Гlлан меро-
приятий {когlию) Еа офfiци;lJlъЕом сайте ЕIкоды в ýIюк до 25 января 2Ф22
года.

З. Кtнтролъ за и*{1ФдЁеl{ием тlрЕказа **таЕля** за сrýФй.

"Щипектоп тI!к8.ць{:

С приказом ознакомлены:

i. Т'.В. Жtилкина

В леrо пl -о3

й
N4.H. Тпроп+ва